教 学 第 1 2 9 8 号

平成 28 年 11 月 28 日

法務学事課私学・情報公開課長 様

岩手県教育委員会事務局学校教育室長

第 41 回全国・東京都学校安全教育研究大会について（二次案内）

このことについて、別添（写）のとおり案内がありましたのでお知らせします。

つきましては、貴管下の各学校への周知についてよろしくお願いします。

なお、このことに係る旅費等は、当方では負担できないことを申し添えます。

岩手県教育委員会事務局

学校教育室【生徒指導担当】

指導主事 上田 淳悟

TEL：019－629－6146

FAX：019－629－6144

Email： jyungo-ueda@pref.iwate.jp

【 担 当 】